quinimmo oportebat q̄ filij is-
 rabel p̄ feriamētis exacuēdis et
 p̄ stimulo·vomē vel securi·sar-
 culo vel ligone q̄n ebetabant̄ ad
 philisteos cōdescēderēt· q̄ p̄pter
 in die belli gladios et lāceas nō
 habebāt · Per philisteos qui
 infideles erant· demones seu he-
 retici intelligūt· p̄ filios vero is-
 rabel catholici· cōtinuū enim p̄-
 lium seu controuersia est inter
 istos· quia reuera filij israhel· i-
 cōstiaū ita hodie p̄ istos hostes
 spūales diuersis tēptacionibus
 impugnātur q̄ quidam eis con-
 fencētes ad eos trāsfugiunt A-
 lij p̄ auariā in cauernis terre·
 ·i· in bonis t̄p̄alibz se abscondūt
 ita q̄ in die belli et temptacōis
 cū cristo rege pauci remaneant
 aut subsistunt· p̄ s̄· Filij effrem
 intēdētes arā d̄uerfi sūt in die
 belli· Si ecā cōtra hereticos dis-
 putādo bellare oporteat· pauci
 inueniūtur cū gladio verbi dei·
 ymmo p̄chdoloꝝ quasi omnes
 muti et inermes existunt· Et si q̄
 ratur quare hoc· Pro certo ī to-
 to exercitū fidelium paucissimi
 sunt q̄ gladijs aut lāceis idest s̄-
 tutibz et opibz hoīs seu sanctorū
 patrū doctrinis et scientijs sunt
 muniti· iō ad stādū in p̄lio t̄bu-
 lacōis tēptacōis vel disputacōis
 cōtra demones vel hereticos nō
 sūt apti· Isti ei philistei· i· d̄eo-
 nes vel heretici· sūme cauēt ne
 fabri q̄ arma fabricāt· i· boi do-
 ctōres vel predicatorē qui doc-

trinis suis alios armāt et arma
 v̄tutū et fidei documentorū p̄pi-
 nant· iueiant̄ in israhel· i· in ec-
 clia· s̄ eos quātū possunt impe-
 diūt et retardāt· et q̄ oēs ad fa-
 bros suos p̄pos· i· ad hereticos
 doctōres· dinos aut ariolos vel
 ecā ad legistas· i· mūdi sapien-
 tes recurrēt· et eorū cōsilijs se t̄gē
 velit quātū possunt parāt· et q̄
 q̄n ferramēta sua· i· intellectū eorū
 ē p̄ ignorātiā duplex vel ebetat̄
 ab ipsis cōsiliū petēt· et fabros
 israhel· i· theologos dicit· sciam
 q̄ euāgelicā cōtēpnere et sciam
 poeticā cōmēdare sūme captāt·
 vt sic in bello temptacōz p̄pter
 defectū armorū spūalium defici-
 ant et succūbāt· Et breuiter p̄p-
 ter defectum fabricorū· i· bonorū
 predicatorum doctōꝝ vel prela-
 torum multi sunt hodie xp̄iani
 qui ad fabros philistinorū· i·
 ad hereticos recurrunt· p̄pter
 quod scismatici et mali fiunt· si-
 cut ad hām patet de grecis scela-
 uis surianis et iacobinis et nu-
 biamis et ceteris scismaticis xp̄i-
 anis quibz p̄ certo defectus fa-
 brorum et bonorum doctorum
 fuit causa rearsus ad doctrinā
 hereticorum et fabros demonū
 philistinorū et per consequens
 ē eis causa dampnacionis et pi-
 culorū et iō p̄pter defectū v̄to-
 rū fabricorū dicit̄ Jeremie xxiiij·
 Trāstulit nabugodonozor fa-
 bz et iclusorē de ibrlz et addux-
 it eos ī babilomā· Et ad h̄ facit